
1/2

設　　　　　計　　　　　書

大阪府環境農林水産部

南河内農と緑の総合事務所 単独R6

2024-20-011613

広域農道金剛地区境界杭設置（６）業務

河内長野市岩瀬・鳩原

契約日と同日 ～

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

測量

建設リサイクル法 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

年
　
度

契                      約                      番                      号

委                      託                      名                      称

履                      行                      場                      所

竣                      工                      又                      は
令和 7年 2月25日（火）

納                      入                      期                      限

所                      要                      日                      数

委                      託                      種                      別

備                                                                                                                                  考



2/2

境界杭設置　一式

設　計　金　額 金 18,575,700 円

消費税抜き金額 金 16,887,000 円

金 1,688,700 円

設
　
　
　
　
　
計
　
　
　
　
　
大
　
　
　
　
　
要

取引に係る消費税
及び地方消費税の

額



事業名

事業主体名

事業名

地区名

業務名

施工場所

業務番号

業務区分

積算区分

地域区分

地区区分

工期

積算体系年月

単価期適用年月

歩掛期適用年番号

電力会社名

 大阪府南河内農と緑の総合事務所

 ファシリティマネジメント推進事業

 金剛地区

 広域農道金剛地区境界杭設置（６）業務

 河内長野市岩瀬・鳩原

 

 

 当初積算

 大阪府（府基準）

 富田林・鳳

  

 令和６年９月

 令和６年９月―Ａ

 令和６年０２号―Ａ

 関西電力

項  目  名 内     容

積算書鏡
ファシリティマネジメント推進事業　金剛地区
広域農道金剛地区境界杭設置（６）業務業務名

(   1/   2)



事業名

測量業務費

・測量業務価格

・消費税相当額（１０％）

業務内容

項  目  名 数  量

積算書鏡
ファシリティマネジメント推進事業　金剛地区
広域農道金剛地区境界杭設置（６）業務業務名

(   2/   2)

備  考単位規    格番号 金  額

18,575,700 

16,887,000 

1,688,700 



事業名

業務名

業務区分

積算区分

積算体系区分

工種区分

工種体系区分

工事工種体系年番号

前払金支出割合

電力区分

 

 

 当初積算

 【測量業務】

 測量業務（一般）

 業務積算（測量）

 令和６年９９号［１号］

 25%を超え35%以下 

 低圧・業者持・１年未満 

項  目  名 内     容

業務別鏡
ファシリティマネジメント推進事業　金剛地区
広域農道金剛地区境界杭設置（６）業務業務名

(   1/   2)



(4+5+6+8-17)×標準値 

10,173,000×0.000 

(4+5+6+8+10)×標準値 

10,173,000×66.000 

  1 測量業務価格

  2 ・測量作業費

  3 ・・直接測量費

  4 ・・・直接人件費～機械経費

  5 ・・・直接経費(電子成果･安全費除く)

  6 ・・・直接経費（電子成果品作成費）

  7 ・・・技術管理費

  8 ・・・・精度管理費

  9 ・・・・成果検定費

 10 ・・・直接経費（安全費）

 11 ・・・・安全費（率計上）

 12 ・・・・安全費（積上）

 13 ・・諸経費

 14 ・・一括計上価格

 15 ・測量調査費

 16 電子成果品作成費対象金額（内数）

 17 往復経費

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

0.000 

1.000 

66.000 

1.000 

1.000 

式

式

式

式

式

％

式

％

式

式

16,887,000 

16,887,000 

10,173,000 

9,867,000 

4,000 

123,000 

179,000 

179,000 

0 

0 

0 

0 

6,714,000 

0 

0 

8,470,000 

0 

事業名

項  目  名 金  額

業務別鏡
ファシリティマネジメント推進事業　金剛地区
広域農道金剛地区境界杭設置（６）業務業務名

(   2/   2)

備  考単位数  量



数  量 単位 単  価

事業名

直接人件費～機械経費

・用地測量
  
・・用地測量
    
・・・ 用地測量
       
　　　　作業計画
        
　　　　現地踏査
        原野
　　　　座標計算
        精度管理費対象外
　　　　補助基準点の設置
        原野
　　　　復元測量
        
　　　　用地境界杭設置
        
　　　　境界点間測量
        原野
　　　　伐採
        丘陵地,原野,0.30,1,000台未満/12時間,0.00

・・打合せ
    
・・・ 打合せ
       
　　　　打合せ（着手前・最終）
        
　　　　打合せ（中間）
        

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   5号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   6号
歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   3号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   8号
歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   4号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   9号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  10号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   3号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   1号
歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   2号

名  称（規  格） 金  額

業務費明細書
ファシリティマネジメント推進事業　金剛地区
広域農道金剛地区境界杭設置（６）業務業務名

(   1/   3)

9,867,000 

9,867,000 

9,723,000 

9,723,000 

136,080 

101,386 

322,770 

604,880 

1,323,828 

5,711,607 

699,553 

822,939 

9,723,043 

144,000 

144,000 

101,700 

42,000 

143,700 

備  考

9,723,000 

136,080 

101,386 

2,030 

120,976 

6,686 

19,231 

135,075 

415,626 

144,000 

50,850 

42,000 

式

式

式

業務

業務

点

ha

本

本

ha

km

式

式

回

回

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

159.000 

5.000 

198.000 

297.000 

5.179 

1.980 

1.000 

1.000 

2.000 

1.000 

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

S70001

S70002

T00003

S70024

T00004

S70027

S70028

S61022

T00001

T00002



数  量 単位 単  価

事業名

直接経費(電子成果･安全費除く)

・直接経費(電子成果・安全費除く)
  
・・直接経費(電子成果・安全費除く)
    
・・・ その他
       
　　　　電子納品版業務報告書作成
        2,Ａ－４,100,3㎝,0

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   4号

名  称（規  格） 金  額

業務費明細書
ファシリティマネジメント推進事業　金剛地区
広域農道金剛地区境界杭設置（６）業務業務名

(   2/   3)

4,000 

4,000 

4,000 

4,000 

4,050 

4,050 

備  考

4,000 

4,050 

式

式

式

式

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

　　　　合　　計　　　　

S63023



数  量 単位 単  価

事業名

精度管理費

・精度管理費
  
・・精度管理費
    
・・・ 精度管理費
       
　　　　精度管理費集計
        

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｘ単   1号

名  称（規  格） 金  額

業務費明細書
ファシリティマネジメント推進事業　金剛地区
広域農道金剛地区境界杭設置（６）業務業務名

(   3/   3)

179,000 

179,000 

179,000 

179,000 

178,830 

178,830 

備  考

179,000 

178,830 

式

式

式

式

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

　　　　合　　計　　　　

X63002


	2024200116130001設計書
	CGCH0601-1
	CGCH0601-2

	広域農道金剛地区境界杭設置（６）業務（明細書）

