設 計 書

	大阪府環境農林水産部										
年度			R6		南河内農と緑の総合事務所	単独					
	契	約	番	号	2024-20-011613						
	委	託	名	称	広域農道金剛地区境界杭設置(6)業務	広域農道金剛地区境界杭設置(6)業務					
	履行場所				河内長野市岩瀬・鳩原						
	竣納				契約日と同日 ~ 令和 7年 2月	125日(火)					
	所	要	日	数	*****						
	委	託	種	別	測量						
	建設リ	サー	イク	ル法	*****						
	備			考							

境界杭設置 一式			2/:
ZOTI VIIIA III.			
設			
ā l			
大			
要			
設計金額	金	18,575,700	円
消費税抜き金額	金	16,887,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	1,688,700	円

項目名	内 容
事業主体名	大阪府南河内農と緑の総合事務所
事業名	ファシリティマネジメント推進事業
地区名	金剛地区
_ 業務名	広域農道金剛地区境界杭設置(6)業務
施工場所	河内長野市岩瀬・鳩原
業務番号	
業務区分	
積算区分	当初積算
地域区分	大阪府 (府基準)
地区区分	富田林・鳳
工期	
積算体系年月	令和6年9月
単価期適用年月	令和6年9月 A
歩掛期適用年番号	令和 6 年 0 2 号 A
電力会社名	関西電力

番号	項目名	規 格	数量	単位	金額	備考
	測量業務費				18,575,700	
	・測量業務価格				16,887,000	
	・消費税相当額(10%)				1,688,700	
					,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	
	業務内容					
	来9万/3日					

項目名	内 容
	r) u
業務名	
業務区分	
積算区分	当初積算
<u> 積算体系区分</u>	【測量業務】
工種区分	測量業務(一般)
工種体系区分	業務積算(測量)
工事工種体系年番号	令和6年99号[1号]
前払金支出割合	25%を超え35%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満

項目名	数量	単位	金額	備考
1 測量業務価格			16,887,000	
2 ・測量作業費			16,887,000	
3 ・・直接測量費			10,173,000	
4 ・・・直接人件費~機械経費	1.000	式	9,867,000	
5 ・・・直接経費(電子成果・安全費除く)	1.000	式	4,000	
6 ・・・直接経費(電子成果品作成費)	1.000	式	123,000	
7 ・・・技術管理費			179,000	
8・・・精度管理費	1.000	走	179,000	
9・・・・成果検定費	1.000	式	0	
10・・・直接経費(安全費)			0	
11 ・・・安全費(率計上)				
(4+5+6+8-17)×標準値				
10,173,000 × 0.000	0.000	%	0	
12・・・・安全費 (積上)	1.000	式	0	
13 ・・諸経費				
(4+5+6+8+10)×標準値				
10,173,000 × 66.000	66.000	%	6,714,000	
14・・一括計上価格	1.000	式	0	
15 ・測量調査費	1.000	式	0	
16 電子成果品作成費対象金額(内数)			8,470,000	
17 往復経費			0	

名称(規格)	数量	単位	単 価	金額	備考
直接人件費~機械経費				9,867,000	
・用地測量	1.000	式		9,867,000	
・・用地測量	1.000	式		9,723,000	
・・・ 用地測量	1.000	式	9,723,000	9,723,000	1 式当たり
\$70001 作業計画	1.000	業務	136,080	136,080	歩A・単A S単 5号
\$70002 現地踏査 原野	1.000	業務	101,386	101,386	歩A・単A S単 6号
T00003 座標計算 精度管理費対象外	159.000	点	2,030	322,770	歩A・単A T単 3号
S70024 補助基準点の設置 原野	5.000	ha	120,976	604,880	歩A・単A S単 8号
T00004 復元測量	198.000	本	6,686	1,323,828	歩A・単A T単 4号
S70027 用地境界杭設置	297.000	本	19,231	5,711,607	歩A・単A S単 9号
S70028 境界点間測量 原野	5.179	ha	135,075	699,553	歩A・単A
\$61022 伐採	1.980		415,626	822,939	歩A・単A
丘陵地,原野,0.30,1,000台未満/12時間,0.00 合 計	1.900	km	410,020		S単 3号
当 訂				9,723,043	
・・打合せ	4 000			444.000	
・・・ 打合せ	1.000	式	444.000	144,000	1 式当たり
T00001 打合せ(着手前・最終)	1.000		144,000	144,000	歩A・単A
T00002 打合せ(中間)	2.000	回	50,850	101,700	T単 1号 歩A・単A
	1.000	回	42,000	42,000	
合 計				143,700	

名 称(規 格)	数量	単位	単 価	金額	備考
直接経費(電子成果·安全費除く)				4,000	
・直接経費(電子成果・安全費除く)	1.000	式		4,000	
・・直接経費(電子成果・安全費除く)	1.000	式		4,000	
・・・その他	1.000		4,000	4,000	1 式当たり
S63023 電子納品版業務報告書作成 2, A - 4,100,3cm,0	1.000		4,050		歩A・単A S単 4号
合 計				4,050	

名 称(規 格)	数量	単位	単 価	金額	備考
精度管理費				179,000	
・精度管理費	1.000	式		179,000	
・・精度管理費	1.000			179,000	
・・・精度管理費	1.000		179,000	179,000	1 式当たり
X63002 精度管理費集計	1.000		178,830		歩A・単A X単 1号
合 計	1.000	- 10	170,000	178,830	<u> </u>
				176,630	
				1	